
 

 

EKSPERTŲ KOMISIJOS DAIKTŲ, ĮRENGINIŲ MODELIAMS GINKLAMS BEI 

KONKREČIAI JŲ KATEGORIJAI PRISKIRTI 2011 M. LAPKRIČIO 30 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NR. 13 IŠRAŠAS 

 

 

NUTARTA: 

1. Prietaisas „ND 3S long distance designator“ prie ginklo priedėlių – lazerinių taikiklių 

nepriskiriamas. 

2. Pakeisti Ekspertų komisijos daiktų, įrenginių modeliams ginklams bei konkrečiai jų 

kategorijai priskirti 2011 m. kovo 24 d. protokolo išrašo Nr. 12, 13 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„13. Mokomieji ginklai, skirti tam tikriems veiksmams su ginklu atlikti (išardyti, mokyti 

šaudymo technikos ir pan.) ir turintys bent vieną tinkamą naudoti pagrindinę šaunamojo ginklo dalį, 

priskiriami tai pačiai kategorijai, kaip ir atitinkami A, B ir C kategorijų ginklai. Mokomieji ginklai, 

skirti ginklo sandarai demonstruoti, kurių visos pagrindinės dalys yra perdarytos į visiškai 

netinkamas naudoti, priskiriami D kategorijos ginklams. Mokomieji šoviniai (skirti šovinio sandarai 

demonstruoti arba išmokyti užtaisyti ginklą) prie šaudmenų nepriskiriami.“ 

3. Pakeisti Ekspertų komisijos daiktų, įrenginių modeliams ginklams bei konkrečiai jų 

kategorijai priskirti 2011 m. kovo 24 d. protokolo išrašo Nr. 12, 27 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„27. Naktiniams monokuliarams, kurių gamintojai numatė jų panaudojimą kaip naktinių 

taikiklių arba kuriuos be papildomo perdarymo galima pritvirtinti prie ginklo esančių optinių 

taikiklių, taikyti naktiniams taikikliams nustatytus apyvartos reikalavimus.“ 

 

 

 

KOMISIJOS PIRMININKAS  GINTAUTAS MIŠEIKIS 


